
２２ 2025年（令和７年）１月号2025年（令和７年）１月号広報広報

　あけましておめでとうございます。

　新しい年を健やかにお迎えのこととお喜び申し上げます。

　本年も多彩な地域資源を活かし、市民の皆さまと連携・協働を

図りながら、「住みたい」「住み続けたい」「訪れたい」まちとして

支持されるよう取り組みを推進してまいりますので、一層のご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　市民の皆さまのご健勝とご多幸を祈念申し上げ、年頭のごあいさつ

といたします。

　令和７年元旦

十和田市

十和田市議会

謹賀新年謹賀新年


